
Ceník produktů dánské firmy    HWAM   platný  od 1.1.2025

                                          krbová kamna s primární automatikou

Typ a provedení výrobku
51600 Kč 52600 Kč

46900 Kč 48600 Kč

konzole pro zavěšení kamen do rohu 2500 Kč 2500 Kč

podstavec - noha 6600 Kč 6600 Kč

52800 Kč 54900 Kč

47200 Kč 48800 Kč

70500 Kč 73000 Kč

59200 Kč 60800 Kč

6900 Kč 6900 Kč

52700 Kč 53800 Kč

81400 Kč 84700 Kč

65400 Kč 67500 Kč

60100 Kč 61700 Kč

konzole pro zavěšení kamen do rohu 2500 Kč 2500 Kč

6650 Kč 6900 Kč

67600 Kč 69800 Kč

62200 Kč 64000 Kč

88100 Kč 92000 Kč

72400 Kč 75000 Kč

65900 Kč 68000 Kč

WIKING Luma 6      s obkladem z mastkového kamene 95400 Kč 99900 Kč

externí přívod vzduchu pro spalovací komoru pro krbová kamna Wiking 3500 Kč 3500 Kč

46500 Kč 47100 Kč

konzole pro zavěšení kamen do rohu 2500 Kč 2500 Kč

47900 Kč 48600 Kč

Příplatek za větší vzdálenost dle dohody. Konečná cena bude stanovena při uzavření objednávky a (ne)dodání dokladu o určení

objektu k trvalému bydlení, který splňuje podmínku stanovenou §48 odst.3 zákona č.235/2004 Sb.pro sníženou sazbu DPH.

Telefon: +420  602 332 105
mail:    info@jakon.cz             info@hwam.cz
http://www.krbova-kamna-hwam.cz     http://www.hwam.cz

S instalací vč. 
12% DPH

Cena  včetně 
21% DPH

WIKING Miro 1  včetně konzole nebo soklu - zapojení nahoru i dozadu

WIKING Miro 2 včetně konzole nebo soklu - model bez bočních skel

WIKING Miro 3   zapojení nahoru i dozadu, spodní zásobník otevřený / s dvířky

WIKING Miro 4   model bez bočního prosklení, zásobník otevřený / s dvířky

WIKING Miro 4 s obkladem z mastkového kamene zapojení nahoru i dozadu

WIKING Miro 5  zapojení nahoru i dozadu, zásobník otevřený / s dvířky

Akumulační modul  pro konvekci vzduchu (Miro 5,6 a Luma 5,6)

WIKING Miro 6   model bez bočního prosklení, zásobník otevřený / s dvířky

WIKING Miro 6    s obkladem z mastkového kamene, zásobník otevř./s dvířky

WIKING Luma 1  včetně konzole nebo soklu - zapojení nahoru i dozadu

WIKING Luma 2 včetně konzole nebo soklu - model bez bočních skel

podstavec - noha , příplatek při objednání kamen

WIKING Luma 3   zapojení nahoru i dozadu

WIKING Luma 4   model bez bočního prosklení

WIKING Luma 4 s obkladem z mastkového kamene zapojení nahoru i dozadu

WIKING Luma 5  zapojení nahoru i dozadu

WIKING Luma 6   model bez bočního prosklení

WIKING Mini 2 závěsná/na nožičkách 3 varianty výšky, kouřovod 125/150 mm

WIKING Mini 4  , spodní zásobník otevřený / s dvířky

Cena s 12% DPH: finální kompletace kamen a připojení do komína při úplné stavební připravenosti a dopravou do 100 km.

Cena s 21% DPH: obsahuje kontrolu a přípravu kamen pro instalaci rady doporučení a instruktá Doprava vlastní ze skladu       , ,   ž.    .


